
REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KVATERNIKA  
RAKOVICA 95, 47245 RAKOVICA  
OIB: 89016155247  
POVJERENSTVO ZA PROCJENU I VREDNOVANJE KANDIDATA  
 

KLASA: 112-02/24-01/2 
URBROJ: 2133-38-24-7 
U Rakovici 26. siječnja 2024                                                               

 Na temelju članka 107. stavka 1. zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 

86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 

151/22, 156/23 ) ravnateljica Škole donosi  

 

ODLUKU O PONAVLJANJU NATJEČAJA 
 

I. 
Ponovit će se natječaj za zapošljavanje učitelja/učiteljice Njemačkoga jezika – 1 izvršitelj na određeno 
puno radno vrijeme. 
 
 

Obrazloženje 

Na natječaj za radno mjesto učitelja/učiteljice Njemačkoga jezika – 1 izvršitelj na određeno puno radno 

vrijeme koji je objavljen dana 15. siječnja 2024. na oglasnoj ploči i službenim stranicama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje i oglasnoj ploči i web stranici Škole pod rubrikom „NATJEČAJI“, s rokom trajanja 

do 23. siječnja 2024.  pristigla je jedna prijava kandidatkinje koje je u tijeku natječaja istu povukla. 

Kako nema zainteresiranih kandidata za radno mjesto učitelja/učiteljice Njemačkoga jezika natječaj je 

potrebno ponoviti. 

  
RAVNATELJICA:  

Jelena Požega, mag.prim.educ. 
 


